

ZP.271.9.2021.1

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „**Zakup samochodu lekkiego, rozpoznawczo – ratowniczego dla OSP w Raszkowie**”

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje samochód w kolorze czerwonym RAL 3000, polakierowanym w autoryzowanym przez oficjalnego importera pojazdu zakładzie lakierniczym?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający zaakceptuje polakierowanie samochodu w autoryzowanym zakładzie lakierniczym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że lakierowanie komory silnika jest dobrowolne i nie jest wymogiem koniecznym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd bez szyb bocznych sterowanych elektrycznie?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez bocznych szyb sterowanych elektrycznie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd z fotelami pierwszego rzędu ze zintegrowanymi zagłówkami?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający dopuszcza pojazd z fotelami pierwszego rzędu ze zintegrowanymi zagłówkami.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie zapisów zawartych w pkt. 3.4. "Konstrukcja pojazdu o nadwoziu samonośnym" Samochody typu pick-up w większości mają konstrukcję ramową.

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający po weryfikacji pkt. 3.4. postanawia zmienić treść zapisu z „Konstrukcja pojazdu o nadwoziu samonośnym” na „Konstrukcja pojazdu o nadwoziu samonośnym lub ramowym”.

Zamawiający zmienia załącznik nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

**Treść Załącznika nr 6 – pliku nazwie „zał. nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia”
ZMIENIONY 27-09-2021**

Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem w pliku pod nazwą: „zał. nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia” **ZMIENIONY 27-09-2021**”

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartosik